务平台（http://www.cebpubservice.com/）、永新县人民政府网

方式：网上下载

售价：0.00 元

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

截止时间：2026 年 03 月 17 日 9:30（北京时间）（自招标文件开始发出之日起

至投标人提交投标文件截止之日止，不得少于 20 日）。

开标时间：2026 年 03 月 17 日 9:30（北京时间）

地点：吉安市公共资源交易中心永新分中心（永新县国际湘赣商贸城政务服务中

心三楼）

五、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

六、其他补充事宜

1、本项目投标保证金 A包： 壹拾陆万叁仟伍佰元整（￥163500 .00元），B

http://www.jxtb.org.cn/

包：壹拾陆万肆仟壹佰元整（￥164100 .00元），C包：壹拾陆万伍仟柒佰元整

（￥165700 .00元），D包：壹拾陆万叁仟肆佰元整（￥163400 .00元）投标保

证金缴纳形式、缴纳金额、缴纳期限、收款账户等信息详见招标文件第二章“投

标人须知前附表”。

2、本项目采购代理服务费：向成交服务商收取，收费标准详见招标文件。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

采购单位：永新县教育体育局

采购单位地址： 江西省吉安市永新县湘赣大道 412 号

采购单位联系人及联系电话： 颜先生 19079698030

2、采购代理机构信息

采购代理机构：吉安遂投项目管理咨询有限公司

采购代理机构地址：江西省吉安市遂川县朝阳东路南侧 2幢 11 室

[...]

3、本项目特定资格要求：

投标人具有有效期内的《食品经营许可证》或《食品生产许可证》；（提供证

书原件或彩色复印件加盖投标人公章）

3
现场查

验材料

1、投标人营业执照（或事业单位法人证书或个体工商户营业执照或自然人身

份证明）原件或复印件加盖供应商公章；

2、法人代表授权委托书及身份证明（如企业法人参加投标，提供法定代表人

身份证明）原件。

以上查验资料除了在投标文件中体现，需另外准备一份进行现场查验。

4 投标保

证金

投标人须在投标截止时间（北京时间）之前缴纳 A 包： 壹拾陆万叁仟伍佰元

整（￥163500 .00元），B包：壹拾陆万肆仟壹佰元整（￥164100 .00元），C

包：壹拾陆万伍仟柒佰元整（￥165700 .00元），D包：壹拾陆万叁仟肆佰元

整（￥163400 .00元）（人民币）投标保证金。本项目的投标保证金采取银行

转账或银行保函方式。

1、采取银行转账方式支付的保证金的，投标保证金必须从投标企业法人本单

位基本账户转入下列招标人指定账户：

开户银行：中国邮政储蓄银行股份有限公司遂川县支行

账 户：吉安遂投项目管理咨询有限公司

账 号：936089013000082931

2、采用银行保函的，须为投标人基本账户或江西省辖区内商业银行营业网点

出具的不可撤销、见索即付的独立保函。投标保函有效期须与本项目投标有效

期相同或更长。投标文件中需提供保函复印件，基本户银行开具的银行保函还